



Ciudad Del Carmen Campeche, a 12 de Marzo de 2019

DATOS DEL COMISIONADO

JOSE FRANCISCO KUYOC LOPEZ NOMBRE: CARGO: ADMINISTRADOR CRIP C.DEL CARMEN

R.F.C.: KULF541019HS7

CLAVE DEL PUESTO: P12 0477

NOMBRE DEL PUESTO: ADMINISTRADOR

UBICACION DE ADSCRIPCIÓN: CENTRO REGIONAL DE INVESTIGACION

PESQUERA EN CIUDAD DEL CARMEN CAMPECHE, CAMPECHE.

TELEFONO: 9383825844

SAN FRANCISCO DE CAMPECHE **DESTINO:** PERIODO DE LA COMISIÓN: 13 de Marzo de 2019 **MEDIO DE TRANSPORTE: VEHICULO OFICIAL AUTOBUS AUTO PROPIO** RECORRIDO TERRESTRE : CARMEN-CAMPECHE-CARMEN **AVION EMBARCACION DESCRIPCION DEL VEHICULO AUTOBUS**

HORARIO DE SALIDA: 07:00 **HORARIO DE REGRESO:** 20:00

DETALLES DE LA COMISIÓN:

NOMBRE DEL PROGRAMA / POA: ADMINISTRACION

NÚMERO DEL PROGRAMA: 1 - CRIP CIUDAD DEL CARMEN **RESPONSABLE DEL PROGRAMA / POA:** JOSE FRANCISCO KUYOC LOPEZ

OBJETIVO DEL PROGRAMA / POA:

COORDINACION Y ADMINISTRACION GENERAL DEL INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

PRODUCTO INSTITUCIONAL

RECURSO PESQUERO

ACTIVIDAD ESPECIFICA =SELECCIONE=

OBJETIVO DE LA COMISIÓN: PRESENTAR EN LA DELEGACION DEL ISSSTE LOS MOVIMIENTOS DEL PERSONAL DEL

CRIAP-CARMEN

TRANSPORTE POR AUTOBUS **OBSERVACIONES:**

PAGO DE VIATICOS: ANTICIPADOS DEVENGADOS

> VIATICOS: \$850.00 COMBUSTIBLE EFECTIVO: \$ 0.00

PEAJE: \$ 0.00 PASAJES: \$ 630.00

ATENTAMENTE

JEFE DEL CENTRO REGIONAL DE INVESTIGACIÓN ACUÍCOLA Y PESQUERA EN CIUDAD DEL CARMEN

ANA GABRIELA DIAZ ALVAREZ

C.c.p. Jose Francisco Kuyoc Lopez, Administrador Crip C.Del Carmen C.c.p. Anyeli Vazquez Gonzalez, Subdirector De Recursos Humanos Archivo.

www.inapesca.gob.mx